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BASHKIA E TIRANЁS 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ҪERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

 

Nr.______ prot.                                                                                            Tiranë, më___.___.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET  

E ANKIMIMIT 

 

Data: 28.01.2026 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik (OE): X 

Emri: “Sinani Trading” SH.P.K    

Nipti: J64103483H 

Adresa e OperatoritEkonomik: Fier Lushnje Lushnje, Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e 

Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me SubjektMbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Blerje mallrash. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-71098-12-04-2025 

Objekti: Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor kolonial (ambalazhuar/paketuar)”- Marrëveshje 

Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Sasitë:  

Nr Emërtim Njësia Sasia 

1 Vaj ulliri I virgjër Litra 39,689 

2 Fasule Kg 18,621 

3 Makarona të gjata Kg 17,298 
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4 Makarona të vogla Kg 11,742 

5 Reçel qershie Kg 8,710 

6 Reçel kumblle Kg 6,983 

7 Trahana Kg 11,777 

8 Sheqer Kg 9,813 

9 Oriz Kg 28,560 

10 Miell gruri Kg 19,255 

11 Miell misri Kg 10,379 

12 Miell orizi Kg 58 

13 Thjerrëza Kg 18,708 

14 Tërshërë Kg 37,224 

15 Drithëra për fëmijë Kg 32 

16 Kripë Kg 5,693 

17 Qiqra Kg 38 

18 Vanilje Kg 587 

19 Pluhur pjekje Kg 587 

20 Kanellë Kg 230 

21 Arra moskati Kg 36 

22 Rigon I tharë Kg 300 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në përfundim të 

periudhës 12 mujore të Marrveshjes Kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.12.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 78 datë 09 Dhjetor 

2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmimX 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1.      “3 – SH” SH.P.K                                                          K62721401R 

         Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

52,855,600 (pesëdhjetë e dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO   JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Sinani Trading” SH.P.K             J64103483H                                                   

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

48,499,120 (dyzetë e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e njëzet) lekë pa 

TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka OE të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm:  

 

“Sinani Trading” SH.P.K             J64103483H                                                   

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

48,499,120 (dyzetë e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e njëzet) lekë pa 

TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                Zhaneta Beqiri 


